
Fotoaparát s bočním pohonem's Charakter:
1.Mobilní boční pohled s pevným objektivem.
2.Available ve stříbrném provedení. 
3.Nízká spotřeba energie
4.Jednoduchá instalace na strop nebo stěnu, povrch nebo podložku. 
5.IP67 vodotěsný 

Fotoaparát s bočním pohonem's Parametr:
 Položka  Parametr 
 Senzor 1/3 barevné Sony CCD  
 TV systém  PAL / NTSC 

 Rozlišení  420TVL / 480TVL / 600TL pro volitelné
příslušenství 

 Citlivost 0 Lux při F1.2 ( Infračervená LED svítí)
Skenovací systém 625TVL,  2: 1 Prokládání
 Synchronizace  Vnitřní



 Infračervené spektrum  850nm
S / N poměr Více než 50 dB (AGC vypnuto).
Automatické řízení
zisku (AGC) Auto

Vyvážení bílé Auto
 Elektronická závěrka Auto
Kompenzace zpětného světla Auto
Infračervená LED  12 LED diody
IR rozsah LED 10 metrů
Video výstup 1 Vp-p, 75Ω kompozitní, BNC x1
Audio výstup Pro možnost
Funkce zrcadlení Možnosti
Poměr gamma 0,45

 Objektiv f3.6mm Standardní objektiv, 2,8 mm / 6 mm
pro volby

Nastavení vnějšího zaostření  N / A
Montáž objektivu M12XP0,5mm závit
Nastavení panu 0-360 °
Zdroj napájení 12V DC ± 10%
Spotřeba energie 210mA
Velikost(LXWXH) 76,4 x 60,5 x 56 mm
 Čistá hmotnost 215g
Voděodolný  IP67
Teplota -10 ° C až + 50 ° C

Fotoaparát s bočním pohonemCertifikace: 



Richmor má Fotoaparát s bočním pohonem a 7 palcový LCD monitor pro automobily
pro Vozidlo pro realizaci vzdáleného sledování v reálném čase. 

Fotoaparát s bočním pohonem's Balení: 

http://www.richmor.net/cz/products/7-inch-car-lcd-display.html#.VBfbRpSSw50
http://www.richmor.net/cz/products/7-inch-car-lcd-display.html#.VBfbRpSSw50


Fotoaparát s bočním pohonemPoložka zásilky: 
1. FedEx / DHL / UPS / TNT pro vzorky, dveře ke dveřím;
2. Doba dodání: 3-7 dní pro vzorky; negoniace pro dávkové zboží.
Platební podmínky: 
1. Platba: T / T, Western Union, PayPal; 30% vklady; 70% zůstatku před dodávkou.
2. MOQ: 1ks
3. Záruka: 1 rok
4. Informace o balení: 1 ks v krabici, balení značky, netural balení a přizpůsobené balení

Proč si nás vyberete? 
1.Jsme Alibaba hodnocen 3 roky Gold dodavatele.
2.We jsou tovární výroba, nejlepší výrobní kapacity, nejlepší kontrolu kvality, nejlepší servis.
3.Ověřil inspekční úřad společnosti Bureau Veritas Certification.
4.100% Kontrola QC Před odesláním.
5. CE / RoHS / FCC uvedena, konkurenční cena.


